1283 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych 
przez Powiat Kutnowski lub na jego zlecenie w roku 2025, w następującej wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Kutnie ul. Krzywoustego 11 – 5.911,18 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset 
jedenaście złotych osiemnaście groszy); 

2) Dom Pomocy Społecznej w Kutnie ul. Oporowska 27 – 6.088,78 zł (słownie: sześć tysięcy osiemdziesiąt 
osiem złotych siedemdziesiąt osiem groszy); 

3) Dom Pomocy Społecznej w Pniewie – 5.605,96 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset pięć złotych 
dziewięćdziesiąt sześć groszy); 

4) Dom Pomocy Społecznej w Wojszycach – 5.850,54 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 
pięćdziesiąt cztery grosze); 

5) Dom Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej – 5.878,07 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt osiem złotych siedem groszy); 

6) Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Caritas Diecezji Łowickiej w Kutnie ul. Jana III Sobieskiego 
49 – 6.183,94 zł (słownie: sześć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote dziewięćdziesiąt cztery grosze). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Kutnowski 

Daniel Kowalik